LEI Nº 3.412, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Estima  a  Receita  e  fixa  a
Despesa  do  Município  de
Castilho-SP,  para  o  exercício
de 2025.”

Art. 1º - O Orçamento Geral do município de Castilho-
SP, para o exercício financeiro de 2025 Estima a Receita e
Fixa a Despesa em R$.150.000.000,00 (cento e cinquenta
milhões de reais), discriminados pelos anexos desta Lei.

Art.  2º  -  A  Receita  será  realizada  mediante  a
arrecadação dos tributos, renda e outras receitas correntes
e  de  capital,  na  forma  da  legislação  em  vigor  e  das
especificações  constantes  no  anexo  nº  02,  da  Lei  n.º